
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ££9
с. Кожевникове Кожевникове кого района Томской области

Об утверждении плана-графика мероприятий по преобразованию государственных и 
муниципальных предприятий в учреждения

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 27 декабря 2019 года №485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О 
государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О Защите 
конкуренции», Федеральным законом от 14 ноября 2002 года №161-ФЗ «О государственных и 
муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 26 |июля 2006 года «О 
защите конкуренции», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным 
имуществом муниципального образования «Кожевниковский район», утверркденным решением 
Думы Кожевниковского района Томской области от 27.04.2017 года №129

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план -  график мероприятий по преобразованию Государственных и 

муниципальных предприятий в учреждения согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления Кожевниковского района. I

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Кожевниковского района

И.о.начальника отдела 
правовой и^адровой работы 

Б. А. Мае лова
^.04.2024

В.В. Кучер

А.В.Попов 
8(38244)22768



Приложение 
УТВЕРЖДЕН 

Постановлением Администрации 
Кожевниковского района от

План-график мероприятий по преобразованию государственных и муниципальных предприятий в учреждения

№

п/п
Наименование

ГУП/МУП
ИНН Вид

предпри
ятия

(ГУП/
МУП)

Отрасль
предприя

тия

Принятие решения 
о реорганизации

Уведомление
ФНС

Публикация 
сообщения о 

реорганизации

Составление
передаточного

акта

Преобразовано / 
исключено из 

ЕГРЮЛ

Комме
нта

рии

План Факт План Факт План Факт План Фак

т

План Факт

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Муниципальное 
унитарное 

предприятие 
муниципального 

образования 
Кожевниковский 
район «Районные 

СМИ»

7008006952 МУП 58.13
издание

газет

01.04.2024 04.04.2024 15.04 2024 27.08.2024 30.09.2024


